D. ОТПУСК НА ВОЙНУ

- manumissi 705
 liber factus Romae 515
 ex voto post libertatem 512
 votum ex viso ob libertatem 699
 servos vovit liber solvit 513
 optumo iure Latini libertini liberi sunt 1046a, XXVIII
 quisque servus ex hoc collegio liber factus fuerit 1202
 libertus manumissus at consilium procuratorio nomine 733
 de servis apud Iivirum manumittendis 1046a, XXVIII
 ancillam suam vernam inter amicos manumisit 507
 ii quos se vivus manumisit et in numerum libertorum ordinavit et libertos suos fecit (*proc. Aug. lib.*) 706
 A te peto Eutyichianum alumnum meum manumittas vindictaque liberes, item Aprilem servum meum qui solus ex ministerio meo superavit 508

ab imp. Augusto gratis manumissus 700
 hic pro libertate dedit HS|DDD737
 accepit pro libertate eius (*ancillae suae
 vernaе*) ab Aurelio Aletis... drachmas
 Aug. dua milia ducentas 507
 vernulis quos habuit libertate consuluit
 data 511
 Cronionem servom meum post mortem meam,
 si omnia recte tractaverit... liberum
 esse volo... 506

*vicesima libertatis, procuratores vicesimae
 libertatis et similia v. ind. VIII*

E. РАЗНОЕ

erupuit (*sic!*) servos mihi (*domino*) vitam 519
 quisquis ex hoc collegio servus defunctus
 fuerit et corpus eius a domino dominave
 iniquitatae (*sic!*) sepulturae datum non
 fuerit 1202